
UCHWAŁA NR XXVIII.230.2013
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2014 przez Gminę Miłoradz dla Gminy Miasto Elbląg.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318.) i art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udzieli dla Gminy Miasto Elbląg pomoc finansową w wysokości 1.450zł na realizację 
przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób z terenu Gminy Miłoradz do Pogotowia Socjalnego 
w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 35D44268-F714-4AD2-8C3A-BD4B111976DF. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

Gmina Miłoradz udzieli dla Gminy Miasto Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości
1450zł w roku 2014 z przeznaczeniem na podjęcie działań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, polegającymi na:

1) doprowadzeniu do Pogotowia Socjalnego w Elblągu osób znajdujących się w stanie nietrzeźwości
będącymi mieszkańcami Gminy Miłoradz, które dają powód do zgorszenia w miejscu publicznym lub
w zakładzie pracy, znajdują się w okolicznościach zagrażających życiu lub zdrowiu, albo zagrażają życiu lub
zdrowiu innych osób,

2) informowaniu osób opuszczających placówkę o szkodliwości nadużywania napojów alkoholowych
i motywowaniu ich do podjęcia leczenia odwykowego.

Id: 35D44268-F714-4AD2-8C3A-BD4B111976DF. Podpisany Strona 1




